

Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktori kohale asub Harri Kõo

Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktori konkursi võitis Tartust pärit Harri Kõo. Praegu 48-aastane Kõo on lõpetanud Tartu Ülikooli keemia eriala. Ta on töötanud Tartu Ülikooli analüütilise keemia kateedris, Tartu Pedagoogilises Koolis õpetajana ning aastast 1985 Tartu Kunstigümnaasiumi direktorina. Viimastel aastatel on ta läbinud mitmeid juhtimist, õppetööd ning õppekavasid puudutavaid täiendkoolitusi. Ta on Eesti Koolijuhtide Ühenduse liige ning Eesti Keemiaõpetajate Liidu juhatuse liige. Harri Kõo on abielus, peres on kaks last. 20 aastat Tartu Kunstigümnaasiumit juhtinud Kõo väärtustab meeskonnatööd ning hindab häid inimsuhteid. „Rakendades oma seniseid teadmisi ja kogemusi, suudan luua koolile olulist lisaväärtust,” usub ta. Otsuse valida Kõo Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktoriks langetas vallavalitsuse poolt moodustatud komisjon üksmeelselt.



Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktor Harri Kõo.

Teelahkme naabrivälvesektorid sõlmisid lepingu Falck Eestiga

2. augustil sõlmisid Teelahkme elurajooni naabrivälve sektorid ja Falck Eesti AS lepingu, mille kohaselt hakkab Falck Eesti auto ööpäevaringselt Teelahkme piirkonnas patrullima. Esi- ja järgmisi leping kolmeks kuuks. Teelahkme 90 majast ühines lepinguga 69. Uueks Tabasalu ekipaaži baseerumise kohaks on Kallaste poe asemel Teelahkme elurajooni sisseõidutee – Keskpäeva tee ots.

Harku vald on Eesti neljas

Statistikaameti väljaande „Linnad ja vallad arvudes 2004” järgi on Harku vald elujõulisuse indeksilt neljas haldusüksus Eestis. Elujõulisuse indeksi arvutamisel võetakse arvesse järgmisi andmeid: rahvastik, töö ja toimetulek, kohaliku omavalitsuse majandamine, oskused ja innovatiivsus ning majandustegevuse mitmekülgus. Elujõulisuse indeksilt on esikohal Viimsi vald (elujõulisuse indeks 201), teine Tallinna linn (176) ja kolmas Saue linn (172). Harku valla vastav näitaja on 170.

Türisalu tuulepark

Endise raketibaasi territooriumile kavandatud ning osaliselt Taani riigi poolt finantseeritav tuulepark alustab plaanide kohaselt tööd 2007. a sügisel.

AS Tuulepargid on tänaseks läbi viinud kõik ettevalmistavad tööd ja uuringud 13 kaasaegse Vestas V82 1,65 MW nimivõimsusega tuulegeneraatori paigaldamiseks endise raketibaasi territooriumile. Tuulegeneraatori masti kõrgus on 78 m ning tiiviku läbimõõt 82 m.

Projekti arendus algas juba aastatel 1999-2000, mil sõlmiti lepingud maaomanikega ning paigaldati 40-meetrine tuulemõõtemast. Türisalu-Risti, Tuulevälja, Lauri ja Tiitso maaüksuseid kaasav detailplaneering algatati Harku Vallavalitsuse korraldusega 2001. a juunis ja seda koostab AS Entec. Tuulepargi rajamine on ette nähtud ka koostatavas valla üldplaneeringus. Läbirääkimised tuulepargi liitumiseks AS



Fotomontaaž. Vaade kavandatud tuulepargile lähima asustuse juures olevalt teelt.

Eesti Energia üdelektivõrguga Keila-Joa alajaamas lõpetati 2003. a detsembris. Pakutud lahendus näeb ette uue alajaama ehitamist Keila-Joale ning Keila – Keila-Joa õhuliini üleviimist 110 kV pingele.

Teostatud on geoloogilised ja geofüüsikalised uuringud ning keskkonnamõju hindamine. Säilinud kõvakattega teed võimaldavad juurdepääsu püstitatavatele tuulikutele ilma paepealsele loodusele lisakomust avaldamata. Tuulikute paigutamisel ning tehnoloogia valikul on arvestatud, et müra ei ületaks lähiümbruse elamualladel müra lubatud piiratasemeid. Olgugi, et otsesid kahjulikke mõjusid linnustikule antud asukohas pole oodata, tehakse hetkel Eesti Omitoloogia Ühingu ja Eestimaa Looduse Fondiga seirealast koostööd uurimaks tuulepargi võimalikku mõju lindudele ja nahkhiirtele. Tuulepargi rajamine võimaldab eksponeerida seni kasutuseta seisva raketibaasi territooriumil olevat unikaalset loodust ning säilitada seda jätkuvalt rohealana ja huvilistele ligipääsetavana.

Tuuleelektrite tootmine Türisalus vältiks iga-aastaselt u. 65,000 tonni CO2 paiskamist atmosfääri ning annaks seeläbi olulise panuse võitlusse globaalse kliimasoojenemise vastu. Seetõttu toetavad Taani ja Eesti Keskkonnaministeeriumid projekti elluviimist rahvusvahelise Kyoto ühisrakendusprojektina, mis tagab ka projekti majandus-

liku tasuvuse. Eesti ja Taani keskkonnaministrid sõlmisid vastavasisulise riikidevahelise kokkuleppe 2004. a detsembris.

Türisalu tuulepargis toodetakse u. 1% Eestis tarbitavast elektrienergiast. See aitaks saavutada riiklikku eesmärki tõsta aastaks 2010 taastuvelektri osakaalu 5,1 protsendile tarbimisest ning aastaks 2015 juba 7,5 protsendile.

Kõik huvilised on oodatud osalema tuulepargi detailplaneeringu avalikult arutelul, mis toimub Keila-Joa Sanitaarses Internaatkoolis laupäeval, 10. septembril algusega kell 14.00.

Lisainformatsioon:

Kristiina Ott, Harku Vallavalitsus, tel: 600 3858, kristiina.ott@harku.ee
Hannu Lamp, AS Tuulepargid, tel: 514 1800, hannu@tuulepargid.ee
www.tuulepargid.ee



Fotomontaaž. Vaade kavandatud tuulepargile Vääna-Jõesuu rannast.

Vääna Külakoda saab katuse alla

Kunagisse mõisa aita ning hilisema perioodi metskonna laoruumi kerkib Vääna ja Vaila külade keskus. Augusti algul peeti Vääna Külakoja sarikapidu, septembri lõpuks peaks uus külakeskus pilpakatuse peale saama. MTÜ Vääna Külakoda poolt selgitas külakoja saamisluгу ja plaane Deiv Rahumägi.

Kust tuli mõte rajada külakoda?

Külas peaks olema koht, kus inimesed saaks koos käia, et ei peaks minema linna, et midagi organiseerida või teha. Nii see mõte end külaelanike peades settis ja 2004. aasta lõpus sai kindlad jooned. Eesti riik saab alguse külast. Kui küla ei ole, ei ole valda, kui valda ei ole, ei ole maakonda, kui ei ole maakonda, ei ole ka Eesti riiki.

Missugused etapid tuli läbida, et jõuda



Ehitus on püsinud ajagraafikus ning septembris saab külakoda peale pilpakatuse.

sarikapeoni?

Kõigepealt oli vaja saada ideele kinnitus külast. Ajurünnakutega sai küla arengukava valmis tehtud. Taotlesime PRIAlt (Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet) külade taastamise ja arendamise toetust. Rääkisime läbi vallaga ning selle aasta alguses tuli positiivne otsus. Toetuse saime Euroopa Liidu meetme 3.5 alt, mis puudutab külade arengut. Selle alt on võimalik taodelda raha külakeskuste ja spordiväljakute jm sotsiaalsete objektide peale, mis ei ole kohalike omavalitsuste alluvuses. Mittetulundusühingule antakse toetust projekti abikõlblikust maksumusest kuni 90%. Seejärel kuulutasime välja konkursi ehitaja leidmiseks.

Missugune on kogu projekti maksumus?

Siseviimistlusega koos on kogu projekti maksumus Euroopa Liidu tugifondist 2,2 miljonit. Valla osalus on 10%.

Millal külakoda valmib?

Esimese aasta toetuse rahadega tahaks septembri lõpuks katuse peale saada. Ja siis tuleb oodata järgmist aastat, kuni saab järgmise osa toetusest. Siseviimistlus on plaanis teha järgmise aasta rahade eest. Hoonesse tuleb kõõgiosa, nõupidamise ruum, teisele korrusele vabaajakeskus, kus noortel oleks võimalus mängida piljardit või koroonat. Teise korruse osas tahaks küsida ka noortelt endilt, mida ja kuidas nad sinna sooviksid.

Kui suur on kohalike inimeste huvi asja vastu?

Igal asjal on oma tõusud ja mõnad. Kui me alustasime, siis oli aktiivsus suurem, nüüd on natuke vaibunud. Aga õlale patsutajaid ja küsijaid on ikka. Kõik tunnevad

natuke muret ja uhkust, et selline asi siia tekkinud on. Oleme teinud ka hoogtööd. Katuse võtsime ise maha, ei olnud vaja töömehi. Muist töid saab ise tehtud.

Mis külakojas toimuma hakkab?

Külakeskus või külaait oleks selline koht, kus külainimesed saaks oma üritusi pidada. Koht, kus on võimalik pidada koosolekuid, sünnipäevi, peiesid ja pulmasid, kui vaja on. Idee oleks see, et ta kujuneks kultuurikeskuseks, mis oleks lahti hommikust õhtuni. Muidugi saab siin tulevikus korraldada üritusi pensionäridele, koolitusi, rahvaulikooli kursuseid, kindlasti ringitööd lastele. Noortele oleks see koht vaba aja veetmiseks, et nad ei peaks bussipeatustes ja jõe ääres kohtuma. Oleneb vajadusest. Koht, kuhu tulla ja kus olla.



Deiv Rahumägi teab täpselt näidata, kus saab tulevikus küla käreajad pidada, kus pidusööki valmistada.

Harku vallavalitsuse 16. augusti istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.
MTÜ-le Terves Kehas Terve Vaim eraldati tegevustoetust osavõtuks saalihoki tumiirist Helsinki Open. Avaliku ürituse korraldamise luba anti MTÜ-le Orienteerumisklubi Nõmme Eesti meistrivõistluste ja Tallinna karikavõistluste rataorienteerumises korraldamiseks 20.-21. augustil 2005 Keila-Joa SIK territooriumil Türisalus. Rahuldati küttetoetuse taotlused. Määrati hooldajatoetust ühele isikule. Kompenseeritakse osaliselt hoolduskulud Kuuda Hooldekodus viibivale valla pensionäri. Arutati Tallinna Linnavalitsuse kirja huvihariduse rahastamise küsimuses.

Harku vallavalitsuse 23. augusti istungi ülevaade

Haridus- ja sotsiaalküsimused.
Tabasalu Ühisgümnaasiumi direktori konkursi võitjaks kuulutati Harri Kõo. Orienteerumisklubile TON anti avaliku ürituse korraldamise luba. Tähtpäevatoetust makstakse 9 eakale vallaelanikule. Rahuldati küttetoetuse taotlus. Tasutakse puudega isiku toidupäeva maksumus Käo Päevakeskuses. Kompenseeritakse puudega isiku päevategevuse teenus Noorte Õppekeskuses Juks ning taastusravi kahele raske ja sügava puudega lapsele. Anti luba alaealisele kuuluva pärandvara müügiks ning alaealisele kuuluva vara kasutamiseks laenu tagatiseks.
Arengu- ja planeerimisküsimused.
Määrati projekteerimistingimused Sõrve külas Lehtla maaüksuse, Liikva külas Uus-Kõrvuse maaüksuse ja Paldiski mnt 247a ladude elektrivarustuse ehitusprojekti; Väana-Jõesuu AÜ Harju veevarustuse ehitusprojekti; Tabasalu alevikus Pähkli 12 ja 14, Metsa tee 12 ja Sarapuu põik 4 kinnis-

Arengu- ja planeerimisküsimused.
Määrati aadressid Tiskre külas Tanni maaüksuse detailplaneeringuga moodustatud 17-le krundile. Hoburaua tee valgustuse ehitamise edukaks pakkujaks tunnistati AS Elero, AÜ Kratt sisetäna veevarustuse ja kanalisatsiooni ehitamise edukaks pakkujaks AS Hollinger Grupp ning Keila-Joa - Humala tee ehitamise edukaks pakkujaks AS Soomerite Auto. Tunnistati kehtetuks Harku vallavalitsuse 21. juuni 2005 korraldus nr 1048. Anti ehitusloa elamu ehitamiseks Türisalus AÜ Adra 3; Vahi külas Andruse maaüksusel; Murastes Kiviaia 1 ja 3, Kivimäe 3, Kolmiku 31 ja 39, Mereranna 1, Mägi 2; Tiskre külas Puisniidu 15; Tabasalus Mardika 2/Nõmme tee 47; paaris-

tute elektrivarustuse ehitusprojekti koostamiseks. Anti ehitusloa Tiskre külas Alasniidu tee 2, 4, 6, 8a ja 10 kahe korteriga elamu ning Käamo tee 4 elamu ehitamiseks; Rannamõisa külas Ringtee 19 elamu laiendamiseks; Suurupi külas Pärtli tee, Kallaku tee, Pihelga tee ja Matso tee elektrivarustuse ehitamiseks; Viti külas AÜ Tihase 17 aiamaa ehitamiseks; Väana-Jõesuu külas AÜ Sääsk 3 aiamaa ehitamiseks ning AÜ Masinaehitaja 122 aiamaa laiendamiseks ja Kütke külas Metsaküla tee 5 elamu ehitamiseks. Volikogule esitatakse „Türisalu külas AÜ Türisalu 6 üldmaa detailplaneeringu kehtestamine“, „Tabasalu alevikus Kooli tänava lõunapoolsel küljel hoonestamata ala detailplaneeringu kehtestamine“, „Tabasalu alevikus Kallaste keskus 11 kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“ ja „Tabasalu alevikus Kalda 7c ja Kalda 9c kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“ eelnõud. Määrati projekteerimistingimused Tiskre külas Künka kinnistule elamu laiendamise ehitusprojekti; Ilmandu külas Kadaka tee 33A elamu ehitusprojekti; Suurupi külas AÜ

elamu ehitamiseks Murastes Lepalaane 30; aiamaa laiendamiseks Väana-Jõesuu AÜ Kajakas 35; elektrivarustuse ehitamiseks Väana-Jõesuu Liivaharja maaüksusel. Määrati projekteerimistingimused abihoone ehitamiseks Tiskre külas Tühjaugu maaüksusel.
Maa- ja keskkonnaküsimused.
Maa ostueesõigusega lubatakse erastada Liivata katastriüksus Kumna külas. Määrati nimed ja sihtotstarbed Harku alevikus Instituudi tee 5 ja Metsa 5 katastriüksuste jagamisel ja piiride muutmisel moodustuvale 4-le katastriüksusele. Määrati Pakendiseaduses ettenähtud väärtegused menetlevad ametnikud. Riigi omandisse otsustati jätta Hane, Hiire, Hüübi, Jänese, Kajaka, Koskeli, Linnu,

Metsise, Pardi, Ristiku, Rähni, Tuhkru, Täksi, Viu ja Ööbiku maaüksused Kütke külas; Kukerpuu, Lumeroosi, Lõvilõua ja Upsujuure maaüksused Ilmandu külas; Geko ja Konna maaüksused Väana-Jõesuu külas; Kiuri, Kukesaba, Lagritsa, Leete, Lina, Lutsu, Monarda, Pune, Rästa, Ründi, Tihase, Tutka, Varblase ja Viirese maaüksused Adra külas.
Majandusküsimused.
Otsustati maksta puhkusetootust vähemalt 1 aasta ametis olnud põhikohaga töötavatele valla haridus-, sotsiaal- ja kultuuritöötajatele. Lõpetatakse rendileping Harku vallavalitsuse ja AS Vaania vahel. Tunnistatakse kehtetuks Harku vallavalitsuse 19. juuli 2005 korraldus nr 1198 "Raha eraldamine".

Algatatud detailplaneeringud

16. augustil 2005 korraldusega nr 1240 on algatatud Tabasalu alevikus Sarapuu põik 7 kinnistu detailplaneeringu koostamine. Planeeringu eesmärk on maa sihtotstarbe muutmise ja kinnistu jagamine kaheks transpordimaa krundiks. Planeeritava ala suurus on 1070 m².

Detailplaneeringute avalikud väljapanekud

08. septembrist kuni 22. septembrini 2005. a toimub Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneeringute avalik väljapanek:
Väana-Jõesuu külas Männi I kinnistu

detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 0,26 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on kinnistule ühe elamu rajamine koos tehnovõrkudega. Krundil võib paikneda üks eluhoone ja kaks abihoonet. Maksimaalne eluhoone kõrgus maapinnast on 9 m, katused on lubatud kaldega 0-45° ning suurim ehitusalune pind on 390 m².

Väana-Jõesuu külas Liivaharja maaüksuse detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 0,26 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmise ja kinnistule väikeelamu rajamine koos tehnovõrkudega. Krundil võib paikneda üks kahe korteriga elamu ja kaks abihoonet. Eluhoone

suurimaks kõrguseks on lubatud kuni kolm korrust ja abihoonel kuni 3 m ning suurim ehitusalune pind on 360 m².

Muraste külas Pankrannik-3 elamurajooni detailplaneering. Planeeritava ala suurus on ca 11,22 ha. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmise ja kruntideks jagamine. Planeeringuga moodustatakse 64 krunti, neist 52 elamumaa, 1 transpordimaa, 1 tootmismaa ja 9 üldmaa ja 1 ühiskondlike hoonete maa krunti. Moodustatavate elamukruntide suurused jäävad vahemikku 1646-2012 m². Krundil võib paikneda üks elamu ja abihoone. Maksimaalne eluhoone kõrgus maapinnast on 8 m ja abihoonel 4,5 m,

katused on lubatud kaldega 0-20° ning suurim ehitusalune pind on 350-500 m².

Eskiislahenduste tutvustamine

08. septembril kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Muraste küla Hindreku maaüksuse detailplaneeringu, **kell 14.30** Tabasalu alevikus Sarapuu põik 7 kinnistu detailplaneeringu, **kell 15.00** Tiskre küla Mutti kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduste tutvustamine.

Täiendavat informatsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858.

Õpilaste tasuta sõit 2005/2006 õppeaastal

Uue õppeaasta algul saavad õpilased tasuta kooli ja koju sõita õpilaspileti alusel kuni 15. septembrini. Kogu õppeaasta vältel tasuta sõiduks peab lapsevanem vallavalitsusest taotlema õpilase sõidukaardi.

Harku vald kindlustab tasuta sõidu kooli ja koju kõigile üldharidus- ja kutsekoolides (põhihariduse järgne) õppivatele õpilastele, kes elavad rahvastikuregistri elukoha aadressiandmete alusel Harku vallas ja on nooremad kui 20 aastat. Sõidukaardi väljastab Harku Vallavalitsus. Sõidukaardi saamiseks

teatab lapsevanem vallavalitsusse peatuste nimed ja bussiliinide numbrid, mida õpilane kasutab kooli ja koju sõiduks ning esitab koolitõendi.

NB! Harku valla koolides õppivad õpilased teatavad bussipeatused oma klassijuhatajale. Vallavalitsus väljastab lapsevanemale sõidukaardi kahe nädala jooksul tõendi saamise päevast arvatult. Sõidukaardi saab kätte vallavalitsuse infosekretäri käest.

Erastamisväärtpabereid saab ilmselt kasutada kuni 2006. aasta lõpuni

Valitsus otsustas põhimõtteliselt toetada erastamisväärtpaberite väljaandmise lõpetamist kehtival tähtajal – 31. detsembril 2005, kuid pikendada nende kasutamist erastamise maksevahendina kuni 2006. aasta 31. detsembrini. Rahandusministeerium esitab valitsusele vastava seaduseelnõu seadusandlikku menetlusse andmiseks. Kui Riigikogu valitsuse ettepaneku heaks kiidab, kaovad rohkem kui tosin aastat kasutuses olnud erastamisväärtpaberid euro tulekul käibelt. Kuna vastavalt omandireformi aluste seadusele kompenseeritakse pärast erastamisväärtpaberite väljaandmise lõpetamist õigusvastasel võõrandatud vara muul seadusega sätestatud viisil, siis tuleb seadusandlikult otsustada, kuidas jätkub kompensatsioon-

nõuete rahuldamine pärast käesoleva aasta lõppu. Valitsuse kava kohaselt makstakse selleks tähtajaks rahuldamata jäävad kompensatsiooninõuded välja rahas. Välja antud 16,8 miljardist erastamisväärtpaberikroonist on hetkel kustutatud 590 miljonit krooni. Kabinetinõupidamisel tehtud põhimõtteline otsus erastamisväärtpaberite käibeloleku pikendamise kohta annab riigile lisa-aega järelejäanud erastamisväärtpaberite lunastamiseks. Seega on neid vahendite võimalik veel poole aasta jooksul kasutada erastatava maa ja eluruumide eest tasumiseks. Erastamisväärtpaberite lõpptähtajaks kasutamata jäägid hüvitatakse rahas ositi väljamaksetena kolme kuni viie aasta jooksul.

Justiitsministeerium avas kuriteoennetuse teemalise veebilehe

Justiitsministeerium avas augusti lõpus kuriteoennetuse teemalise veebilehe aadressil www.kuriteoennetus.ee. Äsjaavalminud internetileheküljelt leiab lugeja hulgaliselt praktilisi nõuandeid selle kohta, kuidas hoiduda erinevate kuritegude ohvriks langemast ning kaitsta end, oma peret ja vara. Ka on lehel info selle kohta, kuidas ära tunda ja aidata narkojoobes inimest ning infot lapsevanematele ja lastele. Külastaja saab teavet, kuidas käituda siis, kui oled langenud kuriteo ohvriks või oled tunnistajaks kuriteole, samuti on üleval info ohvriabi kohta Eestis.

"Kõik inimesed peaksid tedma, kuidas enda ja oma lähedaste turvalisust suurendada," ütles justiitsminister Rein Lang. "Ka riigile on alati odavam kuritegusid ära hoida kui kulutada raha nende uurimise, kohtumõistmise ja süüdlaste karistamise peale."

Kultuuriministeerium ootab koolivaheaja sisustamise ideid

Kultuuriministeerium ootab 2005. aasta sügise koolivaheaja sisustamiseks ideetaotlusi neilt spordiklubidelt, kes soovivad korraldada sportlikku tegevust lastele ja noortele. Taotlused tuleb saata kultuuriministeeriumile hiljemalt 12. septembriks. Taotlused vaadatakse läbi kultuuriministeeriumi komisjoni poolt ning koolivaheaja sisustamise toetuse

Veebileheküljel on teavet ka kuriteoennetustöö kohta Eestis – juttu on kuriteoennetusest nii riigi kui omavalitsuse tasandil, samuti sellest, mil moel tegelevad kuriteoennetusega Eesti mittetulundusühingud. Leheküljelt leiab lisaks riigi strateegiad ja plaanid seoses kuriteoennetusega; infot selle kohta, mis on Kuriteoennetuse Nõukogu ja milline on Eesti ennetusalane koostöö teiste riikidega.

Kuriteoennetuse veebilehelt leiavad huvilised ka jooksvat infot justiitsministeeriumi poolt korraldatavate kuriteoennetuse projektikonkursside kohta.

Vastuseks küsimusele „Mis on kuriteoennetus?“ ütles veebileht: Kuriteoennetus on see, kui nähes naabri poissi hoovis kive togimas, ehitad talle palliplatsi ning annad palli, mitte ei karju tema peale lõhutud akna pärast.

saajad avalikustatakse ministeeriumi koduleheküljel hiljemalt 14. oktoobriks. Täpsem info www.kul.ee.

Kultuuriministeerium on toetanud laste koolivaheaegade sisustamist alates 2003. aasta sügisest ja huviliste arv on pidevalt kasvanud.

Eesti Energia plaanilised elektrikatked Harku vallas:

02.09 kell 9.30-15.30 Naage küla, AÜ Suvi; Suve alajaam.

Kõige pisemad vallaelanikud

Eron Edesi
09.07.2005 Suurupi küla
Laura Liisa Tintse
25.07.2005 Türisalu küla
Rein Jakson
01.08.2005 Türisalu küla
Valter Vahemets
02.08.2005 Türisalu küla
Artemi Aleksjuk
05.08.2005 Harku alevik
Karl David Verk
05.08.2005 Muraste küla
Hanna Liis Pappel
11.08.2005 Harku alevik
Triinu-Liisu Ismael
17.08.2005 Harku alevik
Alicia Halliko
19.08.2005 Muraste küla

Palju õnne hällilastele!

93	Jelizaveta Peterson	14. 09.
88	Karin Viik	10. 09.
82	Õie Nokkas	06. 09.
82	Valve Vaher	08. 09.
82	Leili Villamaa	08. 09.
70	Leili Tuuling	02. 09.
70	Ene Tsirlin	03. 09.
70	Ellen Timofejev	06. 09.
70	Astrid Lembra	11. 09.

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk,
vallaleht@harku.ee, tel. 601 0415, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 05.09.
Järgmine leht ilmub 14.09.
Väljaandja AS Eksklusiv
Tartu mnt. 63 / IV korrus, 10115 Tallinn
tel. 601 0415, tel/fax 601 0417

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.

REMMELGA AIAND OÜ
Tiskre (Harku küla)

müüb astelpaju marju.

Võimalus korjata ise, kuid müüme ka korjatud marju.

Kontakttel: 5561 5294
Postiaadress: 76902 Tiskre küla
Rommelga talu



Matkapunkt Kinnisvara ostab
kinnistuid Harjumaal ja otsib oma
klientidele kinnistuid Harjumaal.
Lisage oma kinnisvara
(maad, majad, korterid, suvilad)
müügipakkumise meie
suurimasse müügisüsteemi.
Usalda tugevaid.

Tallinn Narva mnt 7
(II trepikoda II korrus)
tel 610 9999; mobiil 5660 4450
www.kinnisavaraplaza.ee

Firma KT Arengu AS
Tabasalus võtab tööle

**TÖÖPINKIDE
SEADISTAJA ja
MEESTÖÖLISE**

Info tel: 603 2120,
GSM: 505 5661



MÜÜA TURBABRIKETT

1450kr/alus,
kandiline puitbrikett,
tel. 5649 1535.

**KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD
TAMMI TEENUSTE OÜ**



e-mail: tammitteenuste@hotmail.ee



Heli Lepp Hambaravi

Teenuste 2 perearstikeskus
E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

**Abi saadaval ka esmaabi
korral**

Otsime klientidele kinnistuid,
suvilaid ja kortereid Harku vallas.
Oodatud kõik pakkumised.
Hind kokkuleppel.

Raimond Irjas

**Maade ja majade grupp
ERI Elamispindade Kinnisvara OÜ**

http://www.eri.ee
Tel: (+372) 626 6455
Fax: (+372) 626 6456
Gsm: (+372) 511 8337



OÜ Ellerino Puhastuskeskus
vajab seoses töömahu
suurenemisega tööle inimesi
PESIJA-TRIKIJA
ametikohale. Asukoht Tabasalu
Kooli 1a. Tel. 609 9452,
609 9276.

**MAA ; MAJA ; SUVILA
OST - MÜÜK**



Rein Funk Tel: 6791600
GSM: 52 73 928
rein@haaberstimaja.ee



www.haaberstimaja.ee

*Tabasalu
Susalong*

Töötame iga päev
9:00 - 20:00

Tabasalu, Kooli 1



603 2043



www.tabasalusport.ee

- * Juuksur
- * Kosmeetik
- * Maniküür
- * Pediküür
- * Massaaž
- * Jumestamine
- * Solaarium

IROLIN OÜ

OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.
TEL. 656 2645
504 6333
INFO@IROLIN.EE

**Saksa Lambakoera
kutsikad kennelist
"HELEROS" Tabasalus!**

Saksa aretus, terve närvi-
süsteem, kindel iseloom.
Kasvatuse-, koolitusnõuanded
kasvatajalt. Ärge kõhelge,
saate intelligentse sõbra
pikkadeks aastateks!
Tel. 510 3438,
heli@heleros.ee,
www.heleros.ee

Otsin lapsehoidjat

1-aastasele lapsele
Tabasalu piirkonnas.
Tel. 5668 4442.

OTSIME LAPSEHOIDJAT

10-kuusele poisile
3-4x nädalas Tabasalu lähedal
tel. 528 9206.

Raamatupidamisteenused

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

*Tabasalu
Susalong*

(Tabasalu, Kooli tee 1)
pakub tööd
juuksuritele.
Klientuur on olemas
Kontakttelefon 50 97 360
(õhtuti)

Vajame **MAJAHOIDJAT**
ühiskondlikele hoone-
tele ja uutele korter-
majadele Harku vallas
ja samas
SANTEHNIKUID.
OÜ STRANTUM
KONTAKTISIK JAAK ADER
TEL. 607 6359,
MOB. 507 3766

M A A O S T

**OSTAN
TALUMAID VÕI
MAATÜKKE
OTSE
OMANIKULT**

maatukk@hotmail.ee,
tel. 5340 4410

Soovime osta MAAD
Harku vallas
Koostame
detailplaneeringuid
ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee



*Sirje Stiil
Stiil*

**Aedade kujundus
Muru rajamine
Taimede valik**

Rannamõisa, Harku vald Tel. 5645 8288 sirjestiil@hotmail.ee

Teie kütteseadmete ja
suitsulõõride puhastamist
teostab meie firma vastavat
kvalifikatsiooni omav
KORSTNAPÜHKIJA.

**Kentonarius OÜ,
tel. 514 0428**

Ahjud, pliidad,
kaminad,
korstnad ja
küproki paigal-
damine.

**OÜ Aatemees
tel: 501 1573**

Tule suve nautima!

*Suvehoonajal on ujula aeg vaba -
saad ujulas viibida ilma ajalise piiranguta.*

*Lisaks on teisipäeviti ja neljapäeviti kell 12.15 toimuv vesivõimlemine binna sees!
Tule osalema!*

www.keilasport.ee



KEILA TERVISEKESKUS

PEEGEL AUTO
Tippklassi kütised ja värvitööd

AUTODE KÄSIPESULA

Avatud tööpäevadel 8-18.
laupäeval 10-15
Nooruse 9, Tabasalu; tel 5590 8633

Kirrut Partner OÜ

Fekaalivedu ja
ummistuste likvideerimine
24 h ööpäevas
Te. 529 3356; 509 3659



**Elupuuhekid ja
kaspuud otse
kasvatajalt!**

Vääna Puukool

Vääna, Harku vald, Harjumaa
Info tel 50 26 302 Endel Tähka
puukool@nurmiko.ee

Aia- ja Lillõäni

NURMIKO

www.nurmiko.ee